РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О выдвижении кандидатур
для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
          Принято

Собранием депутатов                                                     14 июля 2023  года

      В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области от 07 июля 2023 г. № 60 -1, Собрание депутатов   Вяжинского сельского поселения

РЕШИЛО:

   1.Внести предложение о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии муниципального образования «Вяжинское сельское поселение» в территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области согласно приложению № 1.

  2. Направить настоящее решение, сведения и документы о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий муниципального образования «Вяжинское сельское поселение» в территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего  Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Вяжинского сельского поселения                          О.А.Мрыхина
  х.Вяжа
 14 июля 2023 года

          № 76

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения
от 14 июля 2023 года № 76
«О выдвижении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»

КАНДИДАТУРЫ

для назначения в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
в территориальную избирательную комиссию
Кашарского района Ростовской области

	№ избира-тельного участка
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место

жительства
	Место работы, учебы, должность

	873
	Куликова Анна Николаевна
	06.03.1987
	Ростовская область, Кашарский район,
х. Вяжа,

ул. Восточная д.4

	Временно безработная